平成 28 年 1 月 6 日

各    位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス・オフィス投資法人

 代表者名 執行役員 内田 直克

  （コード番号 8972）

資産運用会社

 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 本間 良輔

 問合せ先

オフィス・リート本部 企画部長

寺本 光

 TEL: 03-5623-8979

（訂正）「平成 27 年 10 月期 決算短信（ＲＥＩＴ）の一部訂正について」の一部訂正について

ケネディクス・オフィス投資法人は、本日開示しました「（訂正）平成 27 年 10 月期 決算短信

（REIT）の一部訂正について」の日付に誤りがありましたので下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所：

開示日付の下線部分

【訂正前】

平成 27 年 1 月 6 日

【訂正後】

平成 28 年 1 月 6 日

以 上

 ＊本投資法人のホームページアドレス： http://www.kdx-reit.com/

http://www.kdx-reit.com/